
 
 

UCHWAŁA NR XIV/32/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GOWARCZOWIE 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Gowarczów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 
roku poz. 1153), art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 roku poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. § 3 i § 4 uchwały Nr VII/74/2024 z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gowarczów na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

§ 3 Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.490.906,89 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie – 2.280.967,89 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącycm budżetu 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 151.074,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 58.865,00 zł. 

§ 4 Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.490.906,89 zł, z tytułów wymienionych 
w załączniku nr 5. 

§ 2. W uchwale Nr VII/74/2024 z dnia 27 grudnia 2024 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gowarczów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok według załącznika nr 1, 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok według załącznika nr 2, 

3. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik "Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 2957



6. Załącznik "Dotacje celowe w 2025 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7. Załącznik "Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 
z odrębnych ustaw w 2025 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gowarczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2957



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XIV/32/2025 

Rady Miejskiej w Gowarczowie 

z dnia 9 września 2025 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 36 651,54 64 000,00 100 651,54 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 64 000,00 64 000,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 64 000,00 64 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 284 511,58 284 511,58 

 75295  Pozostała działalność 0,00 284 511,58 284 511,58 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 284 511,58 284 511,58 

758   Różne rozliczenia 6 660 404,08 148 829,10 6 809 233,18 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 120 271,19 148 829,10 269 100,29 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 148 829,10 148 829,10 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 085 947,00 6 000,00 1 091 947,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 6 000,00 6 000,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 6 000,00 6 000,00 

         
Razem: 29 958 676,12 503 340,68 30 462 016,80 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Konieczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2957



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XIV/32/2025 

Rady Miejskiej w Gowarczowie 

z dnia 9 września 2025 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 288 184,54 340 000,00 1 628 184,54 

 60016  Drogi publiczne gminne 895 226,00 80 000,00 975 226,00 

  4270 Zakup usług remontowych 198 712,00 80 000,00 278 712,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 260 000,00 260 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 260 000,00 260 000,00 

750   Administracja publiczna 8 820 737,23 30 000,00 8 850 737,23 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 130 272,00 30 000,00 4 160 272,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 000,00 10 000,00 160 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 784,00 20 000,00 25 784,00 

752   Obrona narodowa 0,00 284 511,58 284 511,58 

 75295  Pozostała działalność 0,00 284 511,58 284 511,58 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 284 511,58 284 511,58 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 279 444,00 3 444,00 282 888,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 220 444,00 3 444,00 223 888,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 963,00 3 444,00 31 407,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 133 652,00 20 600,00 2 154 252,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 825,00 -1 215,00 20 610,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 325,00 -1 215,00 8 110,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 141 313,00 14 000,00 155 313,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

126 000,00 14 000,00 140 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 132,00 6 000,00 9 132,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 132,00 6 000,00 9 132,00 

 90095  Pozostała działalność 163 839,00 1 815,00 165 654,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 120,00 2 081,00 68 201,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 163,00 2 163,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 969,00 -2 429,00 80 540,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 125 260,00 956,00 1 126 216,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2957



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 125 260,00 956,00 1 126 216,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 151,00 2 456,00 28 607,00 

  4270 Zakup usług remontowych 72 133,00 -10 500,00 61 633,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 9 000,00 309 000,00 

         
Razem: 32 273 412,11 679 511,58 32 952 923,69 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Konieczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2957



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XIV/32/2025

Rady Miejskiej w Gowarczowie
z dnia 9 września 2025 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

dochody 

własne jst

kre

dyty

i 

poż

ycz

ki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

niewy

korzy

stane 

środk

i 

pienię

żne 

na r-

ku 

bieżą

cym 

budże

tu 

określ

one w 

odręb

nych 

ustaw

ach  § 

905

przych

ody 

wynika

jące z 

rozlicz

eń 

środkó

w 

określ. 

w art.. 

5 ust. 

1 pkt2 

u.f.p. i 

dotacji 

na 

realiza

cję 

przeds

ięw. 

finans

ow. z 

udziua

łem 

tych 

środkó

w  § 

906

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnię

te na 

realizację 

zadania 

pod 

refundacj

ę 

wydatkó

w

wydatki bieżące

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2025 

(7+8+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2957



1. 010 01044

Przeprowadzenie 

procedury uzyskania 

pozwolenia na 

wprowadzenie do obrotu 

osadu ściekowego

54 000,00 42 000,00 42 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

2. 010 01044

Odbiór, transport i 

zagospodarowanie osadu  

ściekowego

490 000,00 300 000,00 300 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

3. 750 75023

Wykonanie dokumentacji 

projektów budowlanych 

sieci kanalizacyjnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

4. 750 75023

Wykonanie dokumentacji 

projektów budowlanych 

sieci wodociągowych

32 000,00 32 000,00 32 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

5. 851 85195

Wsparcie zdrowotne 

pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy 

Gowarczów

330 113,00 132 388,00 11 795,00

A.        

B.            

C.               

D.

6700 113 893,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy

6. 750 75095

Termomodernizacja 

budynków uzyteczności 

publicznej na terenie 

Gminy Gowarczów

408 309,32 274 809,66 41 221,20

A.        

B.            

C.               

D.

233 588,46

Urząd 

Miasta i 

Gminy

7. 710 71004
Plan ogólny miasta i 

gminy Gowarczów
159 800,00 159 800,00 159 800,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

8. 720 72095

Podniesienie poziomu 

Cyberbezpieczeństwa w 

Urzędzie Gminy w 

Gowarczowie

113 215,00 86 215,00

A.        

B.            

C.               

D.

86 215,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2957



9. 750 75095

Sporządzenie Strategii 

Rozwoju Gminy 

Gowarczów do roku 2035

22 000,00 22 000,00 22 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

10. 801 80101

Przygotowanie i 

dostarczenie posiłków 

(usługa cateringowa) dla 

dzieci uczęszczających do 

Szkoły Podstawowej im. 

Jana Pawła II w 

Gowarczowie w roku 

szkolnym 2025/2026

59 148,00 24 170,00 24 170,00

A.        

B.            

C.               

D.

Szkoła 

Podstawow

a w 

Gowarczowi

e 

11. 801 80103

Przygotowanie i 

dostarczenie posiłków 

(usługa cateringowa) dla 

dzieci uczęszczających do 

Szkoły Podstawowej im. 

Jana Pawła II w 

Gowarczowie w roku 

szkolnym 2025/2026

37 000,00 12 900,00 12 900,00

A.        

B.            

C.               

D.

Szkoła 

Podstawow

a w 

Gowarczowi

e 

12. 801 80104

Przygotowanie i 

dostarczenie posiłków 

(usługa cateringowa) dla 

dzieci uczęszczających do 

Szkoły Podstawowej im. 

Jana Pawła II w 

Gowarczowie w roku 

szkolnym 2025/2026

120 000,00 44 017,00 44 017,00

A.        

B.            

C.               

D.

Szkoła 

Podstawow

a w 

Gowarczowi

e 

13. 852 85295

Usługi społeczne i 

zdrowotne szansą na 

lepsze życie w Gminie 

Gowarczów

1 073 928,92 8 433,84 2 801,07

A.        

B.            

C.               

D.

591,42

5 041,35

Miejsko 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2957



razem wydatki bieżące 2 909 514,24 1 148 733,50 702 704,27 7291,42 438 737,81

1. 010 01044
Kanalizacja gminy 

Gowarczów
1 450 000,00 550 000,00 550 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

2. 010 01044

Wykonanie i montaż 

grodzi tumiacej w 

istniejącycm reaktorze 

oczyszczalni ścieków w 

Rudzie Białaczowskiej, 

gmina Gowarczów

210 000,00 210 000,00 210 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

3. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej wewnętrznej w 

miejscowości Kamienna 

Wola, dz. nr ew. 797, dł. 

odcinka ok.145 m

13 690,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

4. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej wewnętrznej w 

miejscowości Miłaków, dz. 

nr ew. 36, dł. odcinka ok. 

160 m

36 150,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

5. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej wewnętrznej w 

miejscowości Morzywół, 

dz. nr ew. 207 i 208, dł. 

odcinka ok.240 m

36 150,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

6. 700 70005

Budowa wielofunkcyjnego 

zbiornika wodnego małej 

retencji  w miejscowości 

Ruda Białaczowska

1 500 000,00 300 000,00 300 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2957



7. 720 72095

Podniesienie poziomu 

Cyberbezpieczeństwa w 

Urzędzie Gminy w 

Gowarczowie

83 000,00 83 000,00

A.        

B.            

C.               

D. 83 000,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy

8. 750 75095

Termomodernizacja 

budynków uzyteczności 

publicznej na terenie 

Gminy Gowarczów

7 320 706,12 3 660 353,06 549 052,71

A.        

B.            

C.               

D. 3 111 300,35

Urząd 

Miasta i 

Gminy

9. 900 90005

Realizacja zadań 

wynikających z uchwały w 

sprawie Programu 

Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy 

Gowarczów

120 000,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

10. 921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej 

wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną 

w miejscowości Miłaków

708 610,00 300 000,00 300 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

11 478 306,12 5 103 353,06 1 909 052,71

A.        

B.            

C.               

D.

3 194 300,35

14 387 820,36 6 252 086,56 2 611 756,98

A.        

B.            

C.               

D.

7291,42 3 633 038,16

¹ Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła Przewodniczący Rady Miejskiej

           Sławomir Konieczny

ogółem

razem wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2957



Załącznik nr 4
do uchwały Nr XIV/32/2025

Rady Miejskiej w Gowarczowie
z dnia 9 września 2025 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej 300 000,00 300 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

2. 010 01044 Zakup przyczepy 38 000,00 38 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

3. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 345 000,00 345 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej, 

ul. Zamkowa w Gowarczowie
105 000,00 105 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty

i 

pożycz

ki

dochody 

własne jst

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

w tym źródła finansowania
Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach  § 

905

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2025 (6+7+9+10)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2957



5. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

publicznej nr 324017T 

Korytków - Skrzyszów 

(działka nr 548 w m. 

Skrzyszów i dz. nr 546 w m. 

Korytków)

100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

6. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej, ulicy Zamkowej 

w Gowarczowie

260 000,00 196 000,00
     

B.
64 000,00

Urząd Miasta 

i Gminy

7. 720 72095

Zakup dwóch agregatów 

pradotwórczych mobilnych (z 

przyczepą) o mocy w 

przedziale 65-80 kW

132 143,44 A.    132 143,44
Urząd Miasta 

i Gminy

8. 720 72095
Zakup trzech motopomp o 

mocy 44 kW
152 368,14 A.    152 368,14

Urząd Miasta 

i Gminy

9. 801 80101

Modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Gowarczowie 

przy ul. St. Żuka

500 000,00 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

10. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego 400 000,00 400 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

11. 754 75412

Budowa zadaszenia sceny 

przy budynku OSP w 

miejscowości Bębnów

15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

12. 900 90005

Inwestycje dotyczące 

ograniczania niskiej emisji na 

terenie gminy Gowarczów

140 000,00 35 000,00

A.      

B.

C.

D. 

105 000,00
Urząd Miasta 

i Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2957



13. 921 92109

Budowa szczelnego 

bezodpływowego zbiornika na 

nieczystości ciekłe w 

miejscowości morzywół 

gmina Gowarczów

9 000,00 9 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

2 496 511,58 2 043 000,00 453 511,58 x

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Przewodniczący Rady Miejskiej

           Sławomir Konieczny

Ogółem

¹ Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2957



Załącznik nr 5
do uchwały Nr XIV/32/2025

Rady Miejskiej w Gowarczowie
z dnia 9 września 2025 roku

w złotych

1 2 3 4

2 490 906,89

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903

3. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

4.
Papiery wartościowe -obligacje( których zbywalność jest ograniczona)/(dopuszczone do 

obrotu zorganizowanego)
§ 931

5.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957 2 280 967,89

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§ 902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 151 074,00

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 58 865,00

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1. Spłaty  kredytów krajowych § 992

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2957



3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/§ 963

4.

Wykup papierów wartościowych - obligacji  (których zbywalność jest 

ograniczona)/(dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)
§ 982

5. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/§ 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                             Sławomir Konieczny

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2957



Załącznik nr 6
do uchwały Nr XIV/32/2025

Rady Miejskiej w  Gowarczowie
z dnia 9 września 2025 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 851 85154 2800

Organizacja i 

prowadzenie świetlicy 

środowiskowej w 

Gowarczowie

Gminne Centrum 

Kultury i Biblioteka w 

Gowarczowie

90 000,00

2. 921 92109 2800
GCKiB - Dobrze 

widzieć, dobrze słyszec"

Gminne Centrum 

Kultury i Biblioteka w 

Gowarczowie

23 500,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 900 90095 2360
Wsparcie inicjatyw 

lokalnych

wyłoniona w drodze 

konkursu
10 000,00

2. 900 90005 6230

Inwestycje dotyczące 

ograniczania niskiej 

emisji na terenie gminy 

Gowarczów

według złożonych 

wniosków
140 000,00

4. 926 92605 2360

Organizacja rozgrywek 

sportowych, prowadzenie 

sekcji piłki nożnej

wyłoniona w drodze 

konkursu
80 000,00

343 500,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

           Sławomir Konieczny

Dotacje celowe w 2025 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2957



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XIV/32/2025

Rady  Miejskiej w Gowarczowie

z dnia 9 września 2025 roku

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowane 

przychodami 

w  § 905

4010          21 940,00         18 705,00    

4040            1 397,00           1 397,00    

4100          17 131,00         17 000,00    

4110            3 800,00           3 086,00    

4120                550,00               138,00    

4300        998 072,00         40 059,00    

4440                681,00               681,00    

4610                300,00               300,00    

Razem     962 505,00        1 043 871,00         81 366,00    

4210            2 582,00    

4300            2 582,00    

2800          75 422,00         42 422,00    

4110                271,00    

4120                  39,00    

4170            9 600,00    

4210          20 000,00         10 000,00    

4300            9 389,00               954,00    

90002

851

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

900 90002

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem 

kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi

900 0490     962 505,00    

851 85153

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii

756 75618 0480       66 509,00    

851542.

1.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2957



Razem       66 509,00           119 885,00         53 376,00    

2800          14 578,00         14 578,00    

3110            5 000,00    

4300            6 872,00    

      11 872,00             26 450,00         14 578,00    

4.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i 

administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na 

finansowanie systemu ochrony środowiska

900 90019 0690         3 129,00    900 90026 4300            3 132,00    3,00

Razem         3 129,00               3 132,00    3,00

Razem         6 750,00               8 501,00           1 751,00    

6. 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; 

Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację 

zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład; Programu Inwestycji Strategicznych

7.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań 

inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu

3.

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach 

nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na 

działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 

polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu

756 75618 0270

4210            8 501,00           1 751,00    

851 85154      11 872,00    

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki na utrzymanie 

przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego

5. 

2.

60020600600 60020 0490         6 750,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2957



8.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na realizację Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

9.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań 

inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze środków 

tego Funduszu

10.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz 

wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Przewodniczący Rady Miejskiej

           Sławomir Konieczny

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2957


	UCHWAŁA NR XIV/32/2025 RADY MIEJSKIEJ W GOWARCZOWIE z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-09-11T07:34:18+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




